
              

Fascicolo Informatico Affronte-01-S323002-ElioGas

del

Rettifica, per mero errore materiale, della Decisione di contrattare semplificata Prot. CNR N. 47824

del recante             "Decisione di contrattare semplificata per l'Affidamento Diretto

CIG Z4839E423E CUP B54I19005480006 (PRIMO IMPEGNO)

CPV 24111300-8 Elio

VISTA

CONSIDERATO che per mero errore materiale l'atto reca, il seguente capoverso inerente l'approvazione del bilancio di previsione

anzichè quello corretto, ossia "VISTO il bilancio di previsione   del Consiglio Nazionale delle Ricerche per l’esercizio

RITENUTO necessario  procedere alla rettifica dell'errore rilevato;

1 )

2 )

3 )

Dott. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

MR/AGS

Istituto Nanoscienze

Prot. CNR N.

Di trasmettere copia del presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.

17 febbraio 2023

"VISTO il bilancio di previsione del Consiglio Nazionale delle Ricerche per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n° 193/2021 Verbale n° 446;"

finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n° 363/2022 Verbale n° 470;"

ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera a) del decreto legge n. 76/2020, convertito con modificazioni, nella legge n. 120/2020, e s.m.i."

Il Responsabile della Sede di Modena

la decisione, Prot. CNR N. 47824 del 17 febbraio 2023, recante "Decisione di contrattare semplificata, per l'Affidamento

Diretto della fornitura di "ELIO GAS CON GRADO DI PUREZA 5.0 IN BOMBOLE mediante contratto aperto per un fabbisogno

annuo stimato di 40 bombole (oltre agli oneri accessori) e all'eventuale esercizio della facoltà di aumentare le prestazioni fino a

concorrenza del quinto del valore massimale della fornitura ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera a) del decreto legge n.

76/2020, convertito con modificazioni, nella legge n. 120/2020, e s.m.i." ;

DISPONE

Di rettificare la decisione, Prot. CNR N. 47824 del 17 febbraio 2023 recante "Decisione di contrattare semplificata, per

l'Affidamento Diretto della fornitura di "ELIO GAS CON GRADO DI PUREZA 5.0 IN BOMBOLE mediante contratto aperto per un

fabbisogno annuo stimato di 40 bombole (oltre agli oneri accessori) e all'eventuale esercizio della facoltà di aumentare le

prestazioni fino a concorrenza del quinto del valore massimale della fornitura ai sensi dell’articolo 1, comma 2 lettera a) del

decreto legge n. 76/2020, convertito con modificazioni, nella legge n. 120/2020, e s.m.i." , nella sola parte della dicitura "VISTO

il bilancio di previsione del Consiglio Nazionale delle Ricerche per l’esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di

Amministrazione con deliberazione n° 193/2021 Verbale n° 446;" con la dicitura "VISTO il bilancio di previsione del Consiglio

Nazionale delle Ricerche per l’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n°

363/2022 Verbale n° 470;"

La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e

dell’art. 29 del Codice;

ELIO GAS CON GRADO DI PUREZA 5.0 IN BOMBOLE mediante contratto aperto per un fabbisogno annuo stimato di 40 bombole 

(oltre agli oneri accessori) e all'eventuale esercizio della facoltà di aumentare le prestazioni fino a concorrenza del quinto del valore 

massimale della fornitura

CNR - Istituto Nanoscienze

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055311, fax (+39)059374794

amministrazione.s3@nano.cnr.it - protocollo.nano@pec.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 1/1


		2023-02-20T11:50:12+0100
	Massimo Rontani




